Ata nº 06/2025. 1ª Reunião Ordinária de 2025.

Aos (17) dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (2025), às 19:30 horas, na

Sala de Sessões da Câmara Municipal, iniciando os trabalhos Legislativos, da 1ª Sessão Legislativa

da 16ª Legislatura do Município de Pérola D’Oeste, Estado do Paraná, sob a Presidência do Vereador

Leonardo Bagetti e por convocação do mesmo, foi realizada a 1ª Reunião Ordinária do ano de 2025.

O presidente deu início a sessão cumprimentando a todos, e em virtude da falta de energia elétrica

após ter aguardado pelo prazo de (15) quinze minutos, e com a presença de todos os vereadores e na

impossibilidade da realização da sessão, o  Presidente com a aprovação de todos os vereadores

convocou uma Sessão Extraordinária, para o dia (19) dezenove de fevereiro de 2025 às 19:00hs, com

a manutenção do Edital da Ordem do dia e em regime de urgência especial , o qual foi lido na

sequência e aprovado por todos os vereadores. Para constar foi redigida a presente Ata, que após lida

e aprovada, segue devidamente assinada por todos em 19 de fevereiro 2025.

   Leonardo Bagetti                                                                         Cleverson Pigoso

Presidente da Câmara                                                                           1º Secretário

  Claudia Alflen                               Emerson Kaibers                    Mauro Palharini

     Vereadora                                      Vereador                                  Vereador

 Jucinei Rodrigues                            Liane Morreto                          Raquel de Barros

     Vereador                                       Vereadora                                 Vereadora

    Neuza Pavanelo

       Veradora